MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1930/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo São Bento. 887
AR ARA QU AR A/SP

Senhor Presidente:

Em 04 de setembro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos. referindo-nos
à Indicação n° 2112/ 18, de autoria do Vereador PAULO LANDIM. fomos cientificados
pelo Gerência de Limpeza Urbano e Resíduos de Serviço do Departamento Autônomo
de Águo e Esgotos - DAAE. que o local indicado pertence o jurisdição do
Departamento de Estrados de Rodagem- DER.

Colocando-nos à d isposição para o que for
necessário. renovamos os protestos de nosso estimo e consideração.

Atenciosamente.

RS. {G. 28.917/18)